
Objednávka vydaná č. OV00005

Praha

MANIRA s.r.o.

Nademlejnská 600/1

1980 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu

v Praze, oddíl C, vložka 184780.

IČ : 24165930

DIČ : CZ2416593

Tel.:

Fax:

16000

SmartHUB s.r.o.

Praha 6

Česká republika

K lánu 502/511.12.2018Datum vystavení:

NAKLÁDKA:

TERMÍN: 01.03.2018 ve 13:00

KONTAKT:

VYKLÁDKA:

TERMÍN: 01.03.2018 ve 13:00

IČ : 29143501 DIČ : CZ29143501

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

Datum vyřízení:

11.12.2018

11.12.2018

Celkem s DPHZákladSazbaCena za MJMJPočetKatalogOznačení dodávky

tttt   1,0000 12 556 565,0000 21%  12 556 565,00  15 193 443,65 Kč

"Dopravce je povinen mít platné pojištění odpovědnosti dopravce ve smyslu Úmluvy CMR v minimální výši 1.000.000 Kč není-li uvedeno jinak.

Tato objednávka je i bez zpětného potvrzení závazná. Fakturu zašlete s náležitě potvrzeným originálem nákl. listu CMR nebo dodacího listu do 15-ti dnů od uskutečnění

přepravy, jinak si nárokujeme snížit cenu za přepravu až o 50% a bez těchto dokladů nebude faktura proplacena.

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce vám mohou být veškeré penalizace a vzniklé

více náklady přefakturovány. Čekání na nakládce a vykládce do 24-ti hodin je zahrnuto v ceně za přepravu. Cena za přepravu zahrnuje veškeré poplatky a náklady

dopravce. Splatnost faktury je 75 dní po obdržení všech dokladů z přepravy.Dopravce není v souvislosti s plněním závazků z této smlouvy oprávněn k jakýmkoli přímým

kontaktům se zákazníky zadavatele přepravy. Při porušení této povinnosti je zadavatel přepravy oprávněn účtovat a dopravce povinen uhradit smluvní pokutu až do výše

1.000.000 Kč. V případě nedodržení této smlouvy budou veškeré případné vícenáklady a postihy účtovány dopravci."

Celková částka  15 193 443,65 Kč

Rozpis DPH uveden v měně CZK

 15 193 443,65 2 636 878,65 12 556 565,00CELKEM

 15 193 443,65 2 636 878,65 12 556 565,00základní 21 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Vytiskl(a):  Administrátormanira.czVystavil:  Administrátor

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/1

manira.cz

